
Выборы 19 сентября 2021

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

  ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                28.06.2021
             
             

№ 3/13

          
          

О членах территориальной избирательной комиссии

  

 Юрьянского района, 
  уполномоченных составлять протоколы 
  об административных правонарушениях

     

В соответствии с частью 1 статьи 19 Закона Кировской области от 28.07.2005 N 346-ЗО
«О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в
Кировской области», частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, на основании постановления Избирательной
комиссии Кировской области от 20.05.2021 № 129/875     «О возложении полномочий
окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания
Кировской области седьмого созыва муниципального образования на территориальную
избирательные комиссии», постановления территориальной избирательной комиссии
Юрьянского района «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий при
проведении выборов в Юрьянскую районную Думу» № 3/12 от 28.06.2021
территориальные избирательная комиссия Юрьянского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

1. Уполномочить составлять протоколы об административных правонарушениях в случае
непосредственного обнаружения фактов совершения административных
правонарушений, предусмотренных статьями 5.3 – 5.5, 5.8 – 5.10, 5.12, 5.15, 5.17 – 5.20,
5.47, 5.50, 5.56 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях
следующих членов избирательной комиссии:

  

1) Скутину Оксану Викторовну – заместителя председателя территориальной

 1 / 2



Выборы 19 сентября 2021

избирательной комиссии с правом решающего голоса;

  

2) Михайлову Ольгу Юрьевну - члена избирательной комиссии с правом решающего
голоса;

  

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Юрьянского района в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

           

Председатель комиссии                                                      З.М. Волкова

  

Секретарь комиссии                                                            Н.Ю. Колпащикова

  

 2 / 2


